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JEGYZŐKÖNYV 

 
 
Készült: Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési 

Bizottságának 2023. október 18-án a Hatvani Polgármesteri Hivatal kistermében 9.45 órai kezdettel 
megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 
Jelen vannak:  

Papp István    bizottsági elnök  
Kondek Zsolt    bizottsági elnökhelyettes  
Palik Józsefné    bizottsági tag 
Bagi Miklós    bizottsági tag 
Marján János    bizottsági tag  

 
A meghívottak közül az ülésen jelen vannak:  

Nagy Ferenc    önkormányzati főtanácsadó 
Lukács László    aljegyző, jegyzői irodavezető 
Johancsik Mónika   gazdálkodási irodavezető 
Schósz Gabriella  műszaki és városfejlesztési irodavezető 
Tóth Ivett    pályázati osztályvezető 
Jávorkáné Jenei Katalin  jegyzőkönyvvezető 

 
Papp István bizottsági elnök  
Köszöntötte a bizottság tagjait és a meghívottakat. Megállapította, hogy a bizottság határozatképes, az 5 
bizottsági tagból mind az 5 fő jelen van.  
 
Elmondta, hogy a szervezeti és működési szabályzat rendelkezése szerint a jegyzőkönyv aláírására - az elnök 
mellett - 1 fő bizottsági tagot szükséges megválasztani. Javasolta, hogy a jegyzőkönyvet aláíró bizottsági tag 
Kondek Zsolt legyen. Kérte a bizottságot, hogy szavazzanak a javaslatról. 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 5 „igen” szavazattal (egyhangúlag) elfogadta Kondek 
Zsolt bizottsági elnökhelyettest a jegyzőkönyv aláírójaként. 
 
Megkérdezte, hogy van-e valakinek a napirendre vonatkozóan más javaslata. Mivel nem volt, ezért kérte, 
hogy aki a napirendet elfogadja, igennel szavazzon.  
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatot hozta: 
 
543/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága 
2023. október 18-i rendkívüli ülésének napirendjét a következők szerint állapította meg: 
 
Nyílt ülés napirendi pontjai: 
 

1. Előterjesztés a „Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-védelmi feladatainak ellátása” tárgyú 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről 

  Előterjesztő: Horváth Richárd polgármester 
Előadó: Tóth Ivett pályázati osztályvezető          

 
2. Előterjesztés járdaszakaszok javítási munkáiról 

Előterjesztő, előadó: Schósz Gabriella műszaki és városfejlesztési irodavezető      
 
Határidő: 2023. október 18. 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke 
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1. napirendi pont  
Előterjesztés a „Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-védelmi feladatainak ellátása” tárgyú 
közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről 
 
Papp István bizottsági elnök  
Itt név szerinti szavazás lesz. Hét határozati javaslat van.  
 
A bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, hogy szavazhatnak-e összevontan a hét határozati 
javaslatról. Miután ellenvetés nem volt, megkérte aljegyző urat, hogy vezesse le a név szerinti szavazást.  
 
Lukács László aljegyző 
Kérem a bizottsági tagokat, hogy a nevük elhangzását követően adják le szavazataikat. 
 Bagi Miklós: igen 
 Kondek Zsolt:  igen 
 Marján János:  igen 
 Palik Józsefné: igen 
 Papp István:  igen 
Megállapítom, hogy a bizottság 5 igen szavazattal a határozati javaslatokat elfogadta. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatokat hozta: 
 
544/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-
védelmi feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és 
az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 109/2023. (II. 23.) számú határozata alapján indult 
„Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-védelmi feladatainak ellátása” elnevezésű közbeszerzési eljárás 
döntéshozója megállapítja, hogy az EURO PROTECT SECURITY Kereskedelmi és Szolgáltató Kft. 
(székhely: 1122 Budapest, Magyar Jakobinusok tere 6. fszt. 1.) ajánlattevőnek a benyújtott ajánlata a Kbt. 
73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelennek minősül, tekintettel arra, hogy az ajánlat nem felel meg 
teljes mértékben a közbeszerzési dokumentumokban előírt feltételeknek. 
 
Határidő: 2023. október 24. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
545/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-
védelmi feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és 
az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 109/2023. (II. 23.) számú határozata alapján indult 
„Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-védelmi feladatainak ellátása” elnevezésű közbeszerzési eljárás 
döntéshozója megállapítja, hogy a Hjpno1 Kereskedelmi és Szolgáltató Bt. (székhely: 2243 Kóka, 
Szőlősor utca 7.) ajánlattevőnek a benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján 
érvénytelennek minősül, tekintettel arra, hogy az ajánlat nem felel meg teljes mértékben a közbeszerzési 
dokumentumokban előírt feltételeknek. 
 
Határidő: 2023. október 24. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
546/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-
védelmi feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és 
az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 109/2023. (II. 23.) számú határozata alapján indult 
„Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-védelmi feladatainak ellátása” elnevezésű közbeszerzési eljárás 
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döntéshozója megállapítja, hogy az MV-PLUSZ Vagyonvédelmi Kft. (székhely: 2600 Vác, Gombási út 
73.) ajánlattevőnek a benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelennek minősül, 
tekintettel arra, hogy az ajánlat nem felel meg teljes mértékben a közbeszerzési dokumentumokban előírt 
feltételeknek. 
 
Határidő: 2023. október 24. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
547/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-
védelmi feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és 
az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 109/2023. (II. 23.) számú határozata alapján indult 
„Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-védelmi feladatainak ellátása” elnevezésű közbeszerzési eljárás 
döntéshozója megállapítja, hogy a NAGY BULDOG SECURITY Kft. (székhely: 1119 Budapest, Andor 
u. 21. C. ép. fszt 1.) ajánlattevőnek a benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján 
érvénytelennek minősül, tekintettel arra, hogy az ajánlat nem felel meg teljes mértékben a közbeszerzési 
dokumentumokban előírt feltételeknek. 
 
Határidő: 2023. október 24. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
548/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-
védelmi feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és 
az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 109/2023. (II. 23.) számú határozata alapján indult 
„Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-védelmi feladatainak ellátása” elnevezésű közbeszerzési eljárás 
döntéshozója megállapítja, hogy a POLŐR Vagyonvédelmi Kft. (székhely: 1196 Budapest, Ady Endre út 
51.) ajánlattevőnek a benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelennek minősül, 
tekintettel arra, hogy az ajánlat nem felel meg teljes mértékben a közbeszerzési dokumentumokban előírt 
feltételeknek. 
 
Határidő: 2023. október 24. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
549/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-
védelmi feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és 
az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 109/2023. (II. 23.) számú határozata alapján indult 
„Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-védelmi feladatainak ellátása” elnevezésű közbeszerzési eljárás 
döntéshozója megállapítja, hogy a Vector Management Kft. (székhely: 3128 Vizslás, Kossuth Lajos u. 
73.) ajánlattevőnek a benyújtott ajánlata a Kbt. 73. § (1) bekezdés e) pontja alapján érvénytelennek minősül, 
tekintettel arra, hogy az ajánlat nem felel meg teljes mértékben a közbeszerzési dokumentumokban előírt 
feltételeknek. 
 
Határidő: 2023. október 24. (az érvénytelenné nyilvánításról szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
550/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság megtárgyalta a „Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-
védelmi feladatainak ellátása” tárgyú közbeszerzési eljárással kapcsolatos döntésekről szóló előterjesztést és 
az alábbi határozati javaslatot elfogadásra ajánlja a képviselő-testületnek:  
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Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testülete, mint a 109/2023. (II. 23.) számú határozata alapján indult 
„Hatvani Polgármesteri Hivatal őrzés-védelmi feladatainak ellátása” elnevezésű közbeszerzési eljárás 
döntéshozója a közbeszerzési eljárás tekintetében nyertes ajánlattevőnek a PREV-INFO Kft. (székhely: 
1134 Budapest, Róbert Károly krt. 64-66. 5. em.) ajánlattevőt nyilvánítja, tekintettel arra, hogy az 
ajánlattevő érvényes ajánlatot tett és ajánlata tartalmazza a tárgyi közbeszerzési eljárás bírálati szempontja 
szerinti, a közbeszerzésekről szóló 2015. évi CXLIII. törvény (Kbt.) 76. § (2) bekezdés c) pontján alapuló és 
a Kbt. 77. § (5) bekezdése szerint előírt közjegyző előtti sorsolás eredményeként a legjobb ár-érték arányú 
érvényes ajánlatot, azaz nettó 3.349.-Ft/fő/óra + ÁFA ajánlati árnak, a teljesítésbe 24 hónap szakmai 
többlettapasztalattal rendelkező szakember bevonásának, 25.000.-Ft/alkalom összegű hibás teljesítési 
kötbérnek, illetve az ajánlattevő részéről biztosított kapcsolattartó személynek az ajánlatkérő 
jelzésétől számítva az ajánlatkérő székhelyén 1 munkanapon belül történő megjelenésének vállalását 
tartalmazó ajánlatot. A szerződés teljesítéséhez szükséges pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 
2024. évi költségvetésébe betervezésre kerül.  
 
Határidő: 2023. október 24. (az eljárás eredményéről szóló tájékoztatás megküldésére) 
Felelős: Hatvan város polgármestere a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
2. napirendi pont  
Előterjesztés járdaszakaszok javítási munkáiról 
 
Hozzászólás, észrevétel nem érkezett, ezért a bizottság elnöke megkérdezte a bizottsági tagokat, hogy 
szavazhatnak-e összevontan az öt határozati javaslatról. Ellenvetés nem volt, ezért kérte, hogy aki a határozati 
javaslatokat támogatja, igennel szavazzon. 
 
A Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság 5 igen szavazattal (egyhangúlag) a következő 
határozatokat hozta: 
 
551/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a Béke út beton 
járdaszakaszainak javítási munkáival összesen 116 m2 felületen a KOROKNAI-ÉPÍTŐ Kft.-t (székhely: 
3000 Hatvan, Rákóczi út 116.) bízza meg bruttó 4.010.025,-Ft összegben, mint az önkormányzat számára 
legkedvezőbb ajánlattevőt. 

Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben a városüzemeltetési kiadások között a „Városüzemeltetési, városgazdálkodási 
kiadások” költséghelyen rendelkezésre áll. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
552/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a Batthyány utca és a Zsilip 
utca beton járdaszakaszainak javítási munkáival összesen 95,5 m2 felületen KŐVÁRI TAMÁS egyéni 
vállalkozót (székhely: 3000 Hatvan, Nagytelek utca 17/4.) bízza meg bruttó 2.789.555,-Ft összegben, mint az 
önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 

Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben a városüzemeltetési kiadások között a „Városüzemeltetési, városgazdálkodási 
kiadások” költséghelyen rendelkezésre áll. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
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553/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a Dózsa tér aszfaltos 
járdaszakaszainak javítási munkáival összesen 78,5 m2 felületen a KAVICSÚT Kft. (székhely: 1046 
Budapest, Wolfner utca 6. 1. em. 103.) bízza meg bruttó 1.486.591,-Ft összegben, mint az önkormányzat 
számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 

Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben a városüzemeltetési kiadások között a „Városüzemeltetési, városgazdálkodási 
kiadások” költséghelyen rendelkezésre áll. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
554/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a Tabán út beton 
járdaszakaszainak javítási munkáival összesen 33 m2 felületen KŐVÁRI TAMÁS egyéni vállalkozót 
(székhely: 3000 Hatvan, Nagytelek utca 17/4.) bízza meg bruttó 1.256.030,-Ft összegben, mint az 
önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 

Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben a városüzemeltetési kiadások között a „Városüzemeltetési, városgazdálkodási 
kiadások” költséghelyen rendelkezésre áll. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
555/2023. (X. 18.) sz. pénzügyi, gazdasági és városfejlesztési bizottsági határozat 
Hatvan Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottsága a 
képviselő-testület, valamint szervei szervezeti és működési szabályzatáról szóló 35/2010. (XI. 26.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete szerinti átruházott hatáskörében eljárva a Horváth Mihály út aszfaltos 
járdaszakaszainak térkőburkolattal történő javítási munkáival összesen 107 m2 felületen a KAVICSÚT Kft. 
(székhely: 1046 Budapest, Wolfner utca 6. 1. em. 103.) bízza meg bruttó 5.162.677,-Ft összegben, mint az 
önkormányzat számára legkedvezőbb ajánlattevőt. 

Pénzügyi forrás Hatvan Város Önkormányzata 2023. évi költségvetéséről szóló 6/2023. (II. 24.) 
önkormányzati rendeletben a városüzemeltetési kiadások között a „Városüzemeltetési, városgazdálkodási 
kiadások” költséghelyen rendelkezésre áll. 
 
Határidő: azonnal (megrendelésre) 
Felelős: Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnöke a Műszaki és Városfejlesztési Iroda útján 
 
 
Papp István bizottsági elnök 
Mivel egyéb hozzászólás, észrevétel nem hangzott el, ezért megköszönte a bizottság tagjainak és a 
meghívottaknak az ülésen való részvételét és a Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság rendkívüli 
nyílt ülését befejezettnek nyilvánította.  
 
 

K.m.f. 
 
 
 

__________________________________             _________________________________                                 
           Kondek Zsolt                    Papp István   
  Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési               Pénzügyi, Gazdasági és Városfejlesztési          
             Bizottság elnökhelyettese                                             Bizottság elnöke          


